











Data:

Colle San Marco, 18 Giugno 2023

Documento nº: 2.8

Oggetto:

Decisione n.4 dei Commissari Sportivi

Ora: 23.20

Da

Commissari Sportivi

Α

Concorrente n. 178 - Lic. 491492

I Commissari Sportivi, avendo ricevuto i reclami dal concorrente n.178 Rosa Gerardo, Vs. i concorrenti n. 179 e 181 e visti gli esiti delle verifiche tecniche determinano quanto segue:

Vettura N° e Conduttore: n.178 Rosa Gerardo

Concorrente: N. 178 Rosa Gerardo

Data e ora (del fatto): 18/06/2023 ore 11.13

Sessione: Gara 1 e Gara 2

Fatto: reclamo

Violazione: Nessuna

Visti gli articoli di riferimento: RSN 2021 - Art 210.3 III) (Poteri dei Commissari Sportivi), Art 89 (obblighi particolari dei conduttori), Art 228 (Sanzioni di Competenza dei Commissari Sportivi)

Regolamento di Settore Racing Start Plus: Art.14/b Scheda Tecnica RS

Decisione:

Avendo effettuato sullo stesso gli stessi controlli dei reclamati ed essendo risultato conforme si procede come segue:

- restituzione di una tassa di reclamo e di smontaggio per esito positivo del Conc. n.181
- trattenere la tassa di reclamo e di smontaggio Vs. il Conc. n.179 in quanto risultato negativo alla verifica.

Motivazione: Alle ore 23.40 presso l'officina designata dall'organizzatore viene convocato il concorrente n.178 al quale viene comunicata la decisione.

Le parti interessate sono informate che avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potranno ricorrere in appello con le modalità ed entro i termini di cui alla vigente normativa.

In base a quanto previsto dall'art. 215 del RSN, la presente decisione è immediatamente esecutiva anche in

caso di appello.

Ricevuta da parte del concorrente Decisione n.

dei Commissari Sportivi:

Data: 18/06/2023 Ora: 23,40 Firma:

Da questo orario decorre l'ora per l'appello per la

darte a cui viene notificata personalmente la decisione

ROTTI

Esposto alle: 2.3. h.5.9.